

Østerhåb Byg & Montage ApS

Tyrrestrupvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 87 80 17

Årsrapport

23. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Mads Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerhåb Byg & Montage ApS
Tyrrestrupvej 33
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 87 80 17

Regnskabsår: 23. oktober - 31. december

Direktion

Mads Baltzer, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive tømrer- og byggefirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488.456 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.750 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	488.456
1 Personaleomkostninger	-282.748
Driftsresultat	205.708
Andre finansielle indtægter	3.142
Øvrige finansielle omkostninger	-6.374
Resultat før skat	202.476
Skat af årets resultat	-44.726
Årets resultat	157.750
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	157.750
Disponeret i alt	157.750

Balance

Aktiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.687
Andre tilgodehavender	62.665
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>70.056</u>
Tilgodehavender i alt	<u>620.408</u>
Likvide beholdninger	<u>6.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.345</u>
Aktiver i alt	<u>627.345</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>157.750</u>
Egenkapital i alt	<u>197.750</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.419
Selskabsskat	44.726
Anden gæld	<u>9.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.595</u>
Passiver i alt	<u>627.345</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. oktober 2019	40.000	0	40.000
Resultatdisponering	0	157.750	157.750
	40.000	157.750	197.750

Noter

23/10 2019
- 31/12 2020

1. Personalemkostninger

Løn	279.432
Andre omkostninger til social sikring	3.316
	282.748
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	70.056

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 146 t.kr.
